[image: ][image: ]
PROJETO DE LEI N° _____ DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026

[bookmark: _GoBack]Denomina a Rua 13 do Loteamento Residencial Villa Flórida de “RUA MANOEL CLAUDINO DE VASCONCELOS”.

		Faço saber que a Câmara Municipal de Sumaré aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:
		Art. 1º Denomina a Rua 05 do Loteamento Residencial Villa Flórida de “Rua Manoel Claudino de Vasconcelos”.
		Parágrafo Único – A rua ora denominada tem início na Rua 12 e término na Rua 24.
		Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

	Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2026

WELLINGTON SOUZA
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Projeto de Lei N° 27/2026 - PROTOCOLO 388/2026 - 04/02/2026 14:45